
27 stycznia 2022

Zanzibar na majówkę z Polski. Loty + nocleg ze śniadaniem za 2580 PLN

Zanzibar to tropiki pełną gębą i w ostatnim czasie jeden z ulubionych
kierunków na urlop w egzotycznym kraju. Dlatego przygotowaliśmy dla
was ciekawą ofertę spędzenia majówki 2022 w iście bajkowej scenerii.
Na miejscu czekają na was piękne plaże, wspaniałe krajobrazy, gościnni
ludzie i dużo gorącego słońca.

https://taniewakacje.eu/zanzibar-na-majowke-z-polski-loty-nocleg-ze-sniadaniem-za-2580-pln/


 

Loty na Zanzibar z Warszawy
Na Zanzibar możecie polecieć w terminie od 28(29) kwietnia – 5 maja. Przygodę z Afryką
zaczniecie na lotnisku Chopina w Warszawie. Loty zrealizują linie lotnicze Flydubai. Dlatego po
drodze czeka was wygodna przesiadka w Dubaju.

Zarezerwuj lot

 



 

Na Zanzibarze proponujemy Wam zatrzymać się w 3* hotelu Fatuma House. Obiekt znajduje się
przy samej plaży Paje i cieszy się wspaniałymi opiniami gości. Ponadto na terenie obiektu znajdziecie
restauracja, bar oraz odkryty basen. Co ważne w cenę noclegu wliczone jest pyszne śniadania. My
proponujemy wam nocleg w klimatycznym namiocie. Jednak obiekt ma w ofercie również inne
pokoje. Dlatego wybór zależy tylko od was.

Obejrzyj hotel

 

Termin podróży: 28(29) kwietnia – 5 maja
Linia lotnicza: Flydubai
Bagaż: podręczny
Zakwaterowanie: hotel ze śniadaniami

Podsumowując: Przy dwóch podróżnych za majówkę na Zanzibarze, czyli loty i nocleg ze
śniadaniem zapłacicie łącznie 2580 PLN.  



 

Jak zorganizować wczasy?

Zanzibar nie bez powodu jest określany mianem rajskiej wyspy. Na miejscu znajdziecie przepiękne
plaże z drobnym jak mąka, białym piaskiem oraz krystalicznie czystą turkusową wodę Oceanu
Indyjskiego. Podczas wypoczynku możecie natknąć się na delfiny i żółwie morskie.

Jednak Zanzibar to nie tylko piękne plaże. Wyspa to również bogata historia, różnorodni ludzie oraz
pyszne jedzenie i owoce tropikalne. Z pewnością podczas pobytu musicie odwiedzić takie miejsca jak
Stone Town. Ta dzielnica nazywana jest przez wielu duszą Zanzibaru.

Czytaj więcej na temat Zanzibaru….

https://taniewakacje.eu/stone-town-zanzibar-perla-i-dusza-zanzibaru-co-zobaczyc/
https://taniewakacje.eu/zanzibar-plaze/

